
UCHWAŁA NR XVI/117/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miejska 
w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XIII/104/19 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 14 stycznia 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Uchwałą Nr XV/113/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 35/2020 
Burmistrza Kobylina z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2020, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kobylina z dnia 15 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości 39.368.608,28 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 38.748.476,28 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 620.132,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 12.865.386,75 zł zgodnie 
z Załącznikiem nr 1A. 

W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 1A dokonuje się zmian jak załączniku nr 1A do niniejszej uchwały.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości 41.843.604.28 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 38.313.026,28 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.530.578,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2.

2) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 12.865.386,75 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2A. 

W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 2A dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2A do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.384.936,00 zł, 

Id: YBSAF-JIXHG-NUEOT-FNCHT-JHXBP. Podpisany Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 460.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: YBSAF-JIXHG-NUEOT-FNCHT-JHXBP. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2020
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 800,00 735 607,75 740 407,75

01095 Pozostała działalność 4 800,00 735 607,75 740 407,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 735 607,75 735 607,75

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 082 619,00 -18 080,00 1 064 539,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 082 619,00 -18 080,00 1 064 539,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności

3 000,00 1 320,00 4 320,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 570 487,00 -20 000,00 550 487,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości  
pod inwestycje celu publicznego

730,00 600,00 1 330,00

750 Administracja publiczna 444 745,00 6 340,00 451 085,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 258,00 5 700,00 69 958,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 258,00 5 700,00 69 958,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 663,00 640,00 42 303,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 640,00 640,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 492 118,00 18 245,00 11 510 363,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

223 030,00 20 000,00 243 030,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

23 000,00 20 000,00 43 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

5 331 313,00 -1 755,00 5 329 558,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 131 313,00 -1 755,00 5 129 558,00

758 Różne rozliczenia 12 330 210,00 -95 262,00 12 234 948,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 8 586 830,00 -95 262,00 8 491 568,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: YBSAF-JIXHG-NUEOT-FNCHT-JHXBP. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 586 830,00 -95 262,00 8 491 568,00

801 Oświata i wychowanie 782 376,00 60 000,00 842 376,00

80195 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 778,00 50 778,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 222,00 9 222,00

852 Pomoc społeczna 302 364,53 -143,00 302 221,53

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

7 063,00 -143,00 6 920,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 863,00 -143,00 6 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 000,00 900,00 68 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 900,00 900,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 900,00 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 457,00 13 066,00 45 523,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 700,00 13 066,00 29 766,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 13 066,00 13 066,00

Razem: 38 647 934,53 720 673,75 39 368 608,28

BeSTia Strona 2 z 2

Id: YBSAF-JIXHG-NUEOT-FNCHT-JHXBP. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2020

Załącznik nr 1A do Uchwały nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 735 607,75 735 607,75

01095 Pozostała działalność 0,00 735 607,75 735 607,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 735 607,75 735 607,75

750 Administracja publiczna 64 258,00 5 700,00 69 958,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 258,00 5 700,00 69 958,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 258,00 5 700,00 69 958,00

Razem: 12 124 079,00 741 307,75 12 865 386,75

Strona 1 z 1

Id: YBSAF-JIXHG-NUEOT-FNCHT-JHXBP. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2020

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 116 423,00 735 607,75 852 030,75

01095 Pozostała działalność 60 000,00 735 607,75 795 607,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 187,00 11 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 916,31 1 916,31

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 263,06 263,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 338,66 338,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 718,65 718,65

4430 Różne opłaty i składki 0,00 721 184,07 721 184,07

600 Transport i łączność 1 364 694,00 -180 000,00 1 184 694,00

60016 Drogi publiczne gminne 667 971,00 -180 000,00 487 971,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 000,00 -180 000,00 187 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 670 127,00 10 000,00 680 127,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 670 127,00 10 000,00 680 127,00

4270 Zakup usług remontowych 218 227,00 -55 521,00 162 706,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 10 000,00 179 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 521,00 55 521,00

750 Administracja publiczna 4 078 130,00 0,00 4 078 130,00

75011 Urzędy wojewódzkie 250 270,00 0,00 250 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 0,00 180 000,00

757 Obsługa długu publicznego 642 121,00 -24 000,00 618 121,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  
terytorialnego

470 121,00 -24 000,00 446 121,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 470 121,00 -24 000,00 446 121,00

801 Oświata i wychowanie 15 405 643,00 60 000,00 15 465 643,00

80195 Pozostała działalność 201 630,00 60 000,00 261 630,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 778,00 50 778,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 222,00 9 222,00

851 Ochrona zdrowia 190 000,00 74 000,00 264 000,00

85111 Szpitale ogólne 30 000,00 10 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: YBSAF-JIXHG-NUEOT-FNCHT-JHXBP. Podpisany Strona 1



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 10 000,00 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 64 000,00 219 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 64 000,00 76 300,00

855 Rodzina 12 125 209,00 0,00 12 125 209,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 908 906,00 0,00 2 908 906,00

3110 Świadczenia społeczne 2 633 845,00 -10 854,00 2 622 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 311,00 10 854,00 175 165,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 118 001,00 30 000,00 2 148 001,00

90095 Pozostała działalność 71 638,00 30 000,00 101 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 30 000,00 46 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 322 403,00 15 066,00 1 337 469,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 252 288,00 15 066,00 267 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 139,00 13 066,00 57 205,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Razem: 41 122 930,53 720 673,75 41 843 604,28

BeSTia Strona 2 z 2

Id: YBSAF-JIXHG-NUEOT-FNCHT-JHXBP. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2020 roku

Załącznik nr 2A do Uchwały Nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 735 607,75 735 607,75

01095 Pozostała działalność 0,00 735 607,75 735 607,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 187,00 11 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 916,31 1 916,31

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 263,06 263,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 338,66 338,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 718,65 718,65

4430 Różne opłaty i składki 0,00 721 184,07 721 184,07

750 Administracja publiczna 64 258,00 5 700,00 69 958,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 258,00 5 700,00 69 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 5 700,00 59 700,00

855 Rodzina 11 992 209,00 0,00 11 992 209,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 869 456,00 0,00 2 869 456,00

3110 Świadczenia społeczne 2 633 845,00 -10 854,00 2 622 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 311,00 10 854,00 172 165,00

Razem: 12 124 079,00 741 307,75 12 865 386,75

Strona 1 z 1

Id: YBSAF-JIXHG-NUEOT-FNCHT-JHXBP. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie zadań majątkowych na rok 2020
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVI/117/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 180 000,001 020 723,00 840 723,00

60016 Drogi publiczne gminne - 180 000,00 187 000,00367 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 000,00 - 180 000,00 187 000,00

Budowa dróg w Starym Kobylinie 180 000,00 - 180 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 521,000,00 55 521,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 521,00 55 521,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 521,00 55 521,00

Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Al. Powstańców Wlkp. 47 w  
Kobylinie 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup i montaż kotła gazowego w budynku komunalnym przy ul.  
Grunwaldziej 2A 0,00 30 521,00 30 521,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,0030 000,00 40 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 40 000,0030 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 10 000,00 40 000,00

Dofinansowanie zakupu respiratora dla Szpitala Powiatowego w  
Krotoszynie 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,0065 000,00 67 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 17 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Górce 15 000,00 2 000,00 17 000,00

3 643 057,00 3 530 578,00- 112 479,00Razem

Id: YBSAF-JIXHG-NUEOT-FNCHT-JHXBP. Podpisany Strona 1



Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2020 roku

podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6300 653 723,00 653 723,00
750 75095 2900 34 570,00 34 570,00

851 85111 6300 40 000,00 40 000,00

851 85154 2710 18 370,00 18 370,00
853 85311 2710 8 000,00 8 000,00
900 90001 2900 253 817,00 253 817,00
900 90001 6650 250 000,00 250 000,00
900 90013 2900 49 200,00 49 200,00
900 90026 2710 30 000,00 30 000,00
900 90026 2900 144 687,00 144 687,00
900 90026 6650 97 569,00 97 569,00
921 92113 2480 421 000,00 421 000,00
921 92113 6220 50 000,00 50 000,00
921 92116 2480 304 000,00 304 000,00
921 92118 2480 30 000,00 30 000,00

2 384 936,00 805 000,00 1 579 936,00

010 01008 2830 30 000,00 30 000,00
754 75412 2820 15 000,00 15 000,00
900 90001 2830 16 000,00 16 000,00
900 90001 6230 16 000,00 16 000,00
900 90005 2830 47 500,00 47 500,00
900 90005 6230 20 000,00 20 000,00
921 92105 2360 7 300,00 7 300,00
921 92108 2360 40 000,00 40 000,00
921 92120 2720 40 000,00 40 000,00
926 92605 2360 7 000,00 7 000,00
926 92605 2820 221 200,00 221 200,00

460 000,00 460 000,00

w tym dotacja

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem
Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/117/20

Dotacje udzielone z budżetu w roku 2020

Dział Rozdział § Kwota dotacji ogółem

Id: YBSAF-JIXHG-NUEOT-FNCHT-JHXBP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/117/20

Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2020 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin  na 2020 rok

I. Zmiany po stronie dochodów:

1. Zwiększenia po stronie dochodów o kwoty:

· Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.107.2020.6 z dnia 21 kwietnia 2020

roku zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 735.607,75 zł w rozdziale 01095 z przeznaczeniem na zwrot

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 

w tym zakresie przez gminy w I półroczu 2020 roku - (zmianę wprowadzono również po stronie wydatków),

· 1.320,00 z tytułu opłat wnoszonych za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności (rozdział 70005),

· 600,00 zł tytułem odszkodowania za przejęcie na rzecz Skarbu Państwa prawa własności

nieruchomości przeznaczonej pod inwestycję celu publicznego (rozdział 70005),

· Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.78.2020.2 z dnia 21 kwietnia 2020

roku zmianie uległ plan dotacji celowej w rozdziale 75011 z przeznaczeniem na zadania dotyczące spraw

obywatelskich oraz na pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 5.700,00 zł - (zmianę

dokonano również po stronie wydatków),

· 640,00 zł tytułem odszkodowania za uszkodzoną szybę w samochodzie PKR30RS (rozdział

75023),

· 20.000,00 zł tytułem zwiększonych dochodów z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego

(rozdział 75618),

· 60.000,00 zł tytułem dofinansowania otrzymanego w ramach projektu pn. "zdalna Szkoła -

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" - zmianę wprowadzono również

po stronie wydatków (rozdział 80195),

· 900,00 zł tytułem kary umownej za zwłokę w oddaniu prac stanowiących przedmiot umowy nr

141/2019 z dnia 30.12.2019 r. (rozdział 90004),

· 13.066,00 zł tytułem odszkodowania za szkodę w świetlicy wiejskiej w Srokach (rozdział 92109).

2. Zmniejszenia po stronie dochodów: 

· 20.000,00 zł z tytułu sprzedaży majątku gminnego (rozdział 70005),

· 1.755,00 zł z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych (rozdział 75621),

· 95.262,00 zł z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej (rozdział 75801),

· 143,00 zł z tytułu dotacji na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za niektóre osoby

pobierające świadczenia z pomocy społecznej (rozdział 85213),

razem zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów:                          -              720.673,75 zł

- plan dochodów po zmianach                                            -                                    39.368.608,28 zł

I. Zmiany po stronie wydatków:

Id: YBSAF-JIXHG-NUEOT-FNCHT-JHXBP. Podpisany Strona 1



1. Zwiększenia po stronie wydatków o kwoty:

· 735.607,75 zł na wydatki związane ze zwrotem części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz koszty

postępowania w sprawie jego zwrotu w I terminie płatniczym 2020 roku (rozdział 01095),

· 10.000,00 zł na wykonanie inwentaryzacji w budynkach komunalnych (rozdział 70005),

· 25.000,00 na modernizację budynku komunalnego przy ul. Al. Powstańców Wlkp. 47 w Kobylinie

(rozdział 70005),

· 30.521,00 zł na zakup i montaż kotła gazowego w budynku komunalnym przy ul. Grunwaldzkiej

2A w Kobylinie (rozdział 70005),

· 10.000,00 na dofinansowanie zakupu respiratora przez Szpital Powiatowy w Krotoszynie

(rozdział 85111),

· 60.000,00 na zakup materiałów dydaktycznych w ramach projektu pn. "zdalna Szkoła - wsparcie

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" (rozdział 80195),

· 64.000,00 zł na realizację "Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 

i Narkomanii" - wprowadzenie środków niewykorzystanych z roku 2019 (rozdział 85154),

· 30.000,00 zł na zwiększone wydatki na zakup materiałów i wyposażenia dla prawidłowego

działania gospodarki komunalnej (rozdział 90095),

· 13.066,00 zł na zakup płytek do świetlicy wiejskiej w Srokach (rozdział 92109),

· 2.000,00 zł w związku ze zwiększonymi kosztami na utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Górce (rozdział 92109).

2. Zmniejszenia po stronie wydatków o kwoty:

· 180.000,00 na budowę dróg w starym Kobylinie (rozdział 60016),

· 55.521,00 zł na wydatki związane z remontem budynków komunalnych (rozdział 70005),

· 24.000,00 zł z tytułu wpłat na poręczenia (rozdział 75704).

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

razem zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków -           720.673,75 zł

- plan wydatków po zmianach                                            -       41.843.604,28 zł

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan dochodów -                                                                             39.368.608,28 zł

Przychody z tytułu kredytów -                                                            145.156,00 zł

Przychody z tytułu wolnych środków -                                           2.762.697,00 zł

                                                                                  --------------------------------------------

RAZEM:                                                                                            42.276.461,28 zł

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan wydatków-                                                                               41.843.604,28 zł 

Spłaty kredytów-                                                                                  432.857,00 zł

                                                                                    -----------------------------------------

                 RAZEM:                                                                           42.276.461,28 zł

Id: YBSAF-JIXHG-NUEOT-FNCHT-JHXBP. Podpisany Strona 2




